
No. PROCESO

2016-00085

2018-00023

2018-00046

2021-00061

2022-00023

2022-00074

2023-00022

2023-00075

6/06/2023AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO PEDRO MARIA RAMIREZ MENDEZ BANCO DE BOGOTA S.A. EJECUTIVO 

6/06/2023INADMITENN
RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO
APREHENSION Y ENTREGA

UBENCE ORJUELA ROJAS Y BEATRIZ CASTAÑEDA 6/06/2023RESUELVE RECURSO 

6/06/2023

6/06/2023AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO LUZ MELIDA NIÑO SANCHEZ 

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. EJECUTIVO 

AJE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO 

FECHA DE AUTO

ESTADO No. 065

CLASE DE PROCESO DEMANDADODEMANDANTE DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN

JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

FECHA: 07/06/2023 PÁGINA 1

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

ALFONSO LUIS SUÁREZ LAURADA

SECRETARIO

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso, y el artículo 9° de la ley 2213 de 2022 se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

JESUS ORLANDO PEÑA BELLO Y GLORIA 

ESPERANZA VELASQUEZ MARTINEZ YESID DIAZ CACERESPERTENENCIA APLAZA AUDIENCIA

6/06/2023ACCEDE TERMINACION CARLOS ALBERTO MARIN NATALIA MONTERO EJECUTIVO 

6/06/2023REQUIERE PARTE 
JOSE DE JESUS GARCIA OSPINA Y MARIA 

PATRICIA GARCIA DAZA 

6/06/2023
LIZANDO BENAVIDEZ MUÑOZ Y MARIA DEL 

CARMEN GUERRA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO DECRETA MEDIDA


