

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

ESTADO No. 065 FECHA: 07/06/2023 PÁGINA 1

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO
2016-00085	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LIZANDO BENAVIDEZ MUNOZ Y MARIA DEL CARMEN GUERRA	DECRETA MEDIDA	6/06/2023
2018-00023	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	PEDRO MARIA RAMIREZ MENDEZ	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	6/06/2023
2018-00046	EJECUTIVO	NATALIA MONTERO	CARLOS ALBERTO MARIN	ACCEDE TERMINACION	6/06/2023
2021-00061	EJECUTIVO	AJE COLOMBIA S.A.	LUZ MELIDA NIÑO SANCHEZ	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	6/06/2023
2022-00023	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE DE JESUS GARCIA OSPINA Y MARIA PATRICIA GARCIA DAZA	REQUIERE PARTE	6/06/2023
2022-00074	PERTENENCIA	YESID DIAZ CACERES	JESUS ORLANDO PENA BELLO Y GLORIA ESPERANZA VELASQUEZ MARTINEZ	APLAZA AUDIENCIA	6/06/2023
2023-00022	EJECUTIVO	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.	UBENCE ORJUELA ROJAS Y BEATRIZ CASTAÑEDA	RESUELVE RECURSO	6/06/2023
2023-00075	APREHENSION Y ENTREGA	RCI COLOMBIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO	NN	INADMITE	6/06/2023

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso, y el artículo 9º de la ley 2213 de 2022 se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

ALFONSO LUIS SUÁREZ LAURADA SECRETARIO